Andrei reprezentanţi ai ofertantului SRL B.I.C.E. - INVEST - Europa ne oferim ca, înconformitate
cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm Lucrări de reparație
Laborator clinic diagnostic și farmacie spitalicească pentru suma fără TVA de 566 006,48 (cinci
sute șaizeci și șase mii șase, 48) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 113
201,30 (o sută treisprezece mii două sute unu, 30) lei.
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrărilecît
mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu
graficul de executare anexate în timp de 90 (nouă zeci ) zile.